SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-TTYTTH

V/v thông báo mời chào giá mua sắm

trang thiết bị y tế ,vật tư y tế phục vụ

công tác khám chữa bệnh cho Trung

tâm Y tế huyện Tân Hồng.

Tân Hồng, ngày 24 tháng 01 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ nội dung chấp thuận cho Khoa Dược-TTBVTYT-KSNK ngày 22

tháng 01 năm 2024 của Giám đốc TTYT Tân Hồng;

Để đảm bảo trang thiết bị y tế,vật tư  y tế phục vụ cho công tác khám chữa

bệnh. Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng thông báo đến các Cửa hàng/ Công ty có

năng lực cung cấp trang thiết bị y tế, vật tư y tế cung cấp bảng báo giá cho đơn

vịlàm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng.

Địa chỉ: Số 9, đường Trần Phú, khóm 3, Thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng,

tỉnh Đồng Tháp.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Lê Thị Hồng Hà, phó Trưởng Khoa Dược-TTBVTYT-KSNK

- Số điện thoại: 0989 842 440.

- Email: dshongha@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Số 9, đường Trần Phú, khóm 3, thị trấn Sa Rài,

huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16 giờ 30 phút, ngày 24 tháng 01 năm

2024đến trước 16giờ 30phút, ngày 26 tháng 01năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ

ngày24tháng01 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục:

STT Tên thiết bị Mô tả dịch vụ

Số

lượng/

khối

lượng

Đơn

vị

tính

Ghi

chú

01 Đèn cực tím rữa tay vô trùng

45cm

Bóng đèn cực tím

45cm
02 cái

02 Bóng đèn cực tím 120cm Bóng đèn cực tím

120cm
04 cái

03 Dây 3 đường Khóa 3 ngã có dây

dài
50 cái

04 Nệm giường bệnh nhân dày

5cm

Nệm 90cm x 190

cm x 5 cm
50 cái

05 Bông gòn hút nước (1kg) gòn hút nước loại

1kg
15 kg

06 Túi hơi máy huyết ápkế cơ Túi hơi cao su

huyết áp kế cơ
30 cái

07 Bo máy huyết ápkế cơ Bo máy huyết ápkế

cơ
30 cái

08 Van máy huyết áp kế cơ Van huyết áp kế cơ 20 cái

09  Ống nghe máy đo huyết áp

người lớn

Ống nghe máy đo

huyết áp người lớn

05 cái

10 Đầu huyết áp (có kiểm định) Đầu huyết áp kế

(có kiểm định)

05 cái

11 Giấy điện tim (110mm x 20m)  Giấy điện tim

(110mm x 20m)

10

cuộn

12 Dây oxy 2 nhánh trẻ em Dây oxy 2 nhánh

trẻ em

100 Sợi

13 Hộp đựng kim chích Hộp đựng kim

chích

50 cái

14 Dây Garo Dây garo tay 100 sợi

15 Mark thở oxy người lớn  Mark thở oxy/xông

khí dung người lớn

80 cái

16 Bao giầy tiệt trùng Bao giầy tiệt trùng 50 cặp

17 Bơm tiêm sử dụng 1 lần 50ml

(25 cái/hộp)

Bơm tiêm sử dụng

1 lần 50ml hoặc

tương đương

250 cái

Tổng cộng: 17 khoản

2. Địa điểm cung cấp: Khoa Dược –TTBVTYT-KSNK-Trung tâm Y tế

huyện Tân Hồng.

- Địa chỉ: Số 9, đường Trần Phú, khóm 3, thị trấn Sa Rài, huyện Tân

Hồng, tỉnh Đồng Tháp.

 Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử của TTYT Tân Hồng;

- Lưu: VT, KD-TTBVTYT-KSNK.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tân